
 
COPIA 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
ESTRATTO determinazione n. 227 del 02/04/2020 del Registro Generale 

Determinazione n.   84 del 01/04/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 734 del 12/11/2018 si è proceduto ad affidare la progettazione per la  
realizzazione  dei  lavori  relativi  di  cui  in  premessa  al  Geom. Alfino Dolce, P.Iva  n° 03746900822, 
iscritto all’Albo dei Geometri della Provincia di Palermo, con studio tecnico in Polizzi Generosa, Via G.  
Borgese n° 6 per il corrispettivo presunto di € 4.860,68;  

Che  con  Determinazione  Dirigenziale  n°  876  del  31/12/2018,  si  approva  il  progetto  esecutivo  e 
contestualmente si impegnano le somme necessarie pari a € 35.000,00;  

Che in data 22/10/2019 i lavori sono stati consegnati all’Impresa SOGEA s.r.l. con sede in Via San Giuseppe n° 
112, 90014 Casteldaccia (PA),  P.Iva  n°  04840770822, giusto Verbale di Consegna di pari data; 

Che con Certificato di Ultimazione del 24/12/2019 i “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

PARCO GIOCHI E VILLETTA FALCONE BORSELLINO – ZONA SAN PIETRO” sono stati 
ultimati dall’impresa SOGEA s.r.l. in data 20/12/2019; 

Tutto ciò premesso 

Vista la Determinazione Dirigenziale di affidamento progettazione, direzione dei lavori n° 734 del 12/11/2018, 
per la  realizzazione  dei  lavori  di  cui  in  premessa,  al  Geom. Alfino Dolce, P.Iva  n° 03746900822, 
iscritto all’Albo dei Geometri della Provincia di Palermo, con studio tecnico in Polizzi Generosa, Via G.  
Borgese n° 6;  

Vista la fattura n° 01 del 21/01/2020, dell’importo complessivo di € 2.381,52, (1° acconto parcella) emessa dal 
Geom. Alfino Dolce ed acquisita da questo ente in data 24/01/2020 prot. n° 880; 

DETERMINA 

1) Liquidare e pagare al Geom. Alfino Dolce residente in Via Elisabhet Mann n° 37, 90028 Polizzi 
Generosa (PA), C.F. DCLLFN57A16G792E, P.Iva n° 03746900822, l’importo complessivo di                    
€ 2.381,52  da accreditare alle seguenti  coordinate Bancarie: IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

2) Dare atto che la somma da liquidare trova copertura finanziaria Cap. 3488 imp. n° 505, giusta determina di  
impegno n° 734 del 12/11/2018; 

3) Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario, all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della 
stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché per 
ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di contabilità; 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO GIOCHI E VILLETTA 
FALCONE BORSELLINO – ZONA SAN PIETRO.  
Smart C.IG. Z1625A9A05; 
Liquidazione acconto parcella per la Direzione dei Lavori, Contabilità, e 
Collaudo, fattura n° 01 del 21/01/2020, importo complessivo € 2.381,52; 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


